Công tác phát triển văn hóa, thể thao, du lịch; đảm bảo an sinh xã hội, phòng chống dịch bệnh; tăng cường đầu tư cho giáo dục và đào tạo**

- UBND quận đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, UBND 14 phường tổ chức thực hiện tốt công tác trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan trên địa bàn quận trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 và chào mừng các ngày lễ lớn của Thủ đô và đất nước và trong thời gian tổ chức Đại hội Thể thao Đông Nam Á lần thứ 31; tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, các cuộc thi... tạo không khí phấn khởi trong Nhân dân.